
УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« ВАСИЛЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

141355, Сергиево-Посадский район, с.Васильевское, д.13/1 

тел.(8-496)54-83-144,факс (8-496)54-83-14 

электронная почта: Natmixcer@yandex.ru 

 

 

            ПРИКАЗ 
От 01.09.2020г. № 107 

 

Об установлении численности работников, 

не подлежащих переводу на дистанционный 

режим работы в связи с необходимостью их 

непосредственного участия в обеспечении 

учебно-воспитательного процесса 

 

На основании Постановления Губернатора Московской области №174-ПГ от 04.04.2020г. «О 

внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ 

«О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и 

сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

2019) на территории Московской области»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 
1.Установить следующую численность работников, не подлежащих переводу на дистанционный 

режим работы в связи с необходимостью их непосредственного участия в обеспечении 

непрерывного учебно-воспитательного процесса, необходимого для обеспечения 

функционирования МБОУ «Васильевская СОШ» в 1 полугодии 2020-2021 учебного года: 

Наименование должности кол-во 

Ведущий бухгалтер 1 

Директор 1 

Заместитель директора 2 

Дворник 1 

Уборщик служебных  помещений 6 

Учитель 12 

завхоз 1 

Социальный педагог 1 

Общий итог 25 

0. Установить следующую численность работников, в возрасте 65+, не подлежащих переводу на 

дистанционный режим работы в связи с необходимостью их непосредственного участия в 

обеспечении непрерывного учебно-воспитательного процесса, необходимого для обеспечения 

функционирования МБОУ «Васильевская СОШ» в 1 полугодии 2020-2021 учебного года: 

Наименование должности кол-во 

Учитель 1 

Общий итог 1 

 

Пофамильно списки сотрудников размещены на пункте охраны МБОУ «Васильевская 

СОШ».  
Директор 

МБОУ «Васильевская СОШ»                                                              Н.М.Серова 

 

 

mailto:Natmixcer@yandex.ru

